
CAM Grand Prix Adultes Hôtel Reflets du Lac/ Exoticus vêtements
Slalom Geant (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U18 69 2655347 CLEMENT CHARLOTTE 2002 FRA MV AS GERARDMER 01:14.36
2 2/U18 73 2649209 SPINNHIRNY EMMA 2002 FRA MV US VENTRON 01:16.18
3 3/U18 62 2649177 CARON MARGAUX 2002 FRA MV SCV WESSERLI 01:16.44
4 4/U18 70 2643919 FABER ELISE 2001 FRA MV SCR THANN 01:17.64
5 5/U18 71 2637611 HOCQUAUX MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:18.36
6 6/U18 63 2649308 SPECKBACHER LIV 2002 FRA MV VT MULHOUSE 01:19.32
7 7/U18 74 2657158 GATIGNOL ENORA 2001 FRA MV AN MUNSTER 01:19.39
8 1/U30 61 2625473 BENTZ LOUISE 1997 FRA MV SRD ST DIE 01:19.51
9 8/U18 72 2638658 ANTOINE MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:20.32

10 9/U18 75 2656924 DIEFFENBACHER ... 2001 FRA MV SC BALLON 01:22.08
11 1/U21 67 2670022 SCHEPPLER FLAVIE 2000 FRA MV SC BELMONT 01:23.30
12 10/U18 86 2657269 ROOS LOU 2001 FRA MV LA BRESSAUDE 01:23.79
13 11/U18 78 2648917 CORNIL JULIE 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:23.81
14 12/U18 79 2648466 CANEVA MELISSA 2002 FRA MV SCV WESSERLI 01:24.29
15 13/U18 84 2689307 VIDAILHET MAUD 2001 FRA MV ASE STRASBOU 01:26.22
16 14/U18 77 2667199 SZABADI MATHILDE 2002 FRA MV STA V WEISS 01:26.47
17 2/U21 64 2657403 FASSEL MARIANNE 2000 FRA MV SC KRUTH 01:27.27
18 15/U18 82 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 01:27.54
19 1/Ma... 65 2287047 JEANPIERRE ESTELLE 1982 FRA MV AS GERARDMER 01:27.68
20 16/U18 76 2666280 COMINOTTI CARLA 2002 FRA MV AS GERARDMER 01:31.35
21 17/U18 80 2666921 BINDER JUSTINE 2001 FRA MV SCE S.AMARIN 01:33.11
22 18/U18 85 2676578 WOLFERSPERGER... 2001 FRA MV SCR THANN 01:36.07
23 19/U18 88 2694224 HOLLENDER LOUISE 2002 FRA MV MOLSHEIM SN 01:37.44
24 2/U30 87 2631856 MANDRAY SARA 1992 FRA MV SRD ST DIE 01:39.51
25 20/U18 89 2689369 DROPSY MARIE C... 2002 FRA MV SC AMNEVILLE 01:45.01

ABANDONS
/ U18 83 2656453 JEANCOLAS IDALIE 2001 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U30 66 2619722 TRIMAILLE MANON 1997 FRA MV SCE S.AMARIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 2

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U30 81 2627361 LECOMTE AMANDINE 1997 FRA MV AS DU VALTIN Abs
/ U18 68 2664088 HERRMANN LOU 2002 FRA MV SC BARR Abs

Nombre d'absent(s) 2
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CAM Grand Prix Adultes Hôtel Reflets du Lac/ Exoticus vêtements
Slalom Geant (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U18 69 2655347 CLEMENT CHARLOTTE 2002 FRA MV AS GERARDMER 01:09.71
2 2/U18 73 2649209 SPINNHIRNY EMMA 2002 FRA MV US VENTRON 01:11.45
3 3/U18 70 2643919 FABER ELISE 2001 FRA MV SCR THANN 01:13.24
4 4/U18 71 2637611 HOCQUAUX MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:14.27
5 5/U18 74 2657158 GATIGNOL ENORA 2001 FRA MV AN MUNSTER 01:15.34
6 6/U18 72 2638658 ANTOINE MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:15.62
7 7/U18 62 2649177 CARON MARGAUX 2002 FRA MV SCV WESSERLI 01:16.46
8 8/U18 79 2648466 CANEVA MELISSA 2002 FRA MV SCV WESSERLI 01:16.99
9 1/U30 61 2625473 BENTZ LOUISE 1997 FRA MV SRD ST DIE 01:17.21

10 9/U18 63 2649308 SPECKBACHER LIV 2002 FRA MV VT MULHOUSE 01:17.63
11 10/U18 75 2656924 DIEFFENBACHER ... 2001 FRA MV SC BALLON 01:18.15
12 11/U18 84 2689307 VIDAILHET MAUD 2001 FRA MV ASE STRASBOU 01:18.33
13 1/U21 67 2670022 SCHEPPLER FLAVIE 2000 FRA MV SC BELMONT 01:18.72
14 12/U18 86 2657269 ROOS LOU 2001 FRA MV LA BRESSAUDE 01:19.04
15 13/U18 78 2648917 CORNIL JULIE 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:20.40
16 14/U18 82 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 01:21.83
17 15/U18 77 2667199 SZABADI MATHILDE 2002 FRA MV STA V WEISS 01:22.60
18 1/Ma... 65 2287047 JEANPIERRE ESTELLE 1982 FRA MV AS GERARDMER 01:23.52
19 2/U21 64 2657403 FASSEL MARIANNE 2000 FRA MV SC KRUTH 01:24.42
20 16/U18 76 2666280 COMINOTTI CARLA 2002 FRA MV AS GERARDMER 01:26.71
21 17/U18 85 2676578 WOLFERSPERGER... 2001 FRA MV SCR THANN 01:29.01
22 18/U18 88 2694224 HOLLENDER LOUISE 2002 FRA MV MOLSHEIM SN 01:33.03
23 2/U30 87 2631856 MANDRAY SARA 1992 FRA MV SRD ST DIE 01:33.51
24 19/U18 89 2689369 DROPSY MARIE C... 2002 FRA MV SC AMNEVILLE 01:36.32

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U18 80 2666921 BINDER JUSTINE 2001 FRA MV SCE S.AMARIN Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CAM Grand Prix Adultes Hôtel Reflets du Lac/ Exoticus vêtements
Slalom Geant (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : COU... NEIGE : FRAICHE TEMPERATUR... ARRIVEE :0 °C
PENALITE DE ... 82.87

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U18 69 2655347 CLEMENT CHARLOTTE 2002 FRA MV AS GERARDMER 01:14.36 01:09.71 02:24.07 0
2 2/U18 73 2649209 SPINNHIRNY EMMA 2002 FRA MV US VENTRON 01:16.18 01:11.45 02:27.63 24.96
3 3/U18 70 2643919 FABER ELISE 2001 FRA MV SCR THANN 01:17.64 01:13.24 02:30.88 47.74
4 4/U18 71 2637611 HOCQUAUX MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:18.36 01:14.27 02:32.63 60.01
5 5/U18 62 2649177 CARON MARGAUX 2002 FRA MV SCV WESSERLI 01:16.44 01:16.46 02:32.90 61.9
6 6/U18 74 2657158 GATIGNOL ENORA 2001 FRA MV AN MUNSTER 01:19.39 01:15.34 02:34.73 74.73
7 7/U18 72 2638658 ANTOINE MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:20.32 01:15.62 02:35.94 83.21
8 1/U30 61 2625473 BENTZ LOUISE 1997 FRA MV SRD ST DIE 01:19.51 01:17.21 02:36.72 88.68
9 8/U18 63 2649308 SPECKBACHER LIV 2002 FRA MV VT MULHOUSE 01:19.32 01:17.63 02:36.95 90.29

10 9/U18 75 2656924 DIEFFENBACHER ... 2001 FRA MV SC BALLON 01:22.08 01:18.15 02:40.23 113.29
11 10/U18 79 2648466 CANEVA MELISSA 2002 FRA MV SCV WESSERLI 01:24.29 01:16.99 02:41.28 120.65
12 1/U21 67 2670022 SCHEPPLER FLAVIE 2000 FRA MV SC BELMONT 01:23.30 01:18.72 02:42.02 125.84
13 11/U18 86 2657269 ROOS LOU 2001 FRA MV LA BRESSAUDE 01:23.79 01:19.04 02:42.83 131.52
14 12/U18 78 2648917 CORNIL JULIE 2001 FRA MV AS GERARDMER 01:23.81 01:20.40 02:44.21 141.19
15 13/U18 84 2689307 VIDAILHET MAUD 2001 FRA MV ASE STRASBOU 01:26.22 01:18.33 02:44.55 143.57
16 14/U18 77 2667199 SZABADI MATHILDE 2002 FRA MV STA V WEISS 01:26.47 01:22.60 02:49.07 175.26
17 15/U18 82 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 01:27.54 01:21.83 02:49.37 177.37
18 1/Ma... 65 2287047 JEANPIERRE ESTELLE 1982 FRA MV AS GERARDMER 01:27.68 01:23.52 02:51.20 190.19
19 2/U21 64 2657403 FASSEL MARIANNE 2000 FRA MV SC KRUTH 01:27.27 01:24.42 02:51.69 193.63
20 16/U18 76 2666280 COMINOTTI CARLA 2002 FRA MV AS GERARDMER 01:31.35 01:26.71 02:58.06 238.29
21 17/U18 85 2676578 WOLFERSPERGER... 2001 FRA MV SCR THANN 01:36.07 01:29.01 03:05.08 287.5
22 18/U18 88 2694224 HOLLENDER LOUISE 2002 FRA MV MOLSHEIM SN 01:37.44 01:33.03 03:10.47 325.29
23 2/U30 87 2631856 MANDRAY SARA 1992 FRA MV SRD ST DIE 01:39.51 01:33.51 03:13.02 343.16
24 19/U18 89 2689369 DROPSY MARIE C... 2002 FRA MV SC AMNEVILLE 01:45.01 01:36.32 03:21.33 401.42

ABANDONS
/ U18 83 2656453 JEANCOLAS IDALIE 2001 FRA MV AS GERARDMER Abd Abd Abd
/ U30 66 2619722 TRIMAILLE MANON 1997 FRA MV SCE S.AMARIN Abd Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 2 2

ABSENTS
/ U30 81 2627361 LECOMTE AMANDINE 1997 FRA MV AS DU VALTIN Abs Abs Abs
/ U18 80 2666921 BINDER JUSTINE 2001 FRA MV SCE S.AMARIN 01:33.11 Abs Abs
/ U18 68 2664088 HERRMANN LOU 2002 FRA MV SC BARR Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 3 3
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